
FAKTURA
(1)
+- [ Dodavatel

ICO:44240704

BOHUS

Priemyselna B30lB
924 01 GATANTA

TeI : 0 37180524'l
Mail:

Banka : VUB GALA / 32378 65451
Iban:SKO5 0200 0000 0032 3186

Swift: SUBASKBX

DIC:202266861 0

IC DPH: 5K20226686-10
SESTAK s. r. o.

Cislo faktur
Cislo dod. Iist

Konst. symbo
(Odberatel-ICO: 3

DIC: 2
IC DPH: S

SPEC]ALIZOVANA NE
SV. SVORADA ZOBOR,
N]TRA
949 BB

(Miesto dodan

IdLieh:
NIZSIE UVEDENYCH

Forma
PP

/ 0200
5451

uhr:Dat. splatno
Dat " vyhotov

t] .09.201't
1B " 08 "20L1
18 . 08 .2011Dat.. dodania

Dod. podmien
FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA
DRUHOV V HODNOTE

'ln,)

ury:2017004053
stu: 224345
boI: 0008
31 91 7832
202181 1 1 92
sR202781 1 1 92
EMOCN]CA

,N.O.-KLASTORSKA 134

ta
SN sv. Svsrada ,Loher", n.o. Nitr

Dalum

? 3 -fi8- 3*1i

e islo z6znamu cistt, spis{p17,{1,
Priichy Vyuavu.le,

PLU/EA N Nazov tovaru

Balenie 
--l 

,l C

| 2 [bDPI] ]

Ml
IsDPH ] I Mnoz

I 0+., 1 I
L JLr, I l

I sDPH ]

C

]I
ETKOM

bDPIl ]

Sadzba DP]]:

8655

80324

B3] B

81934

910 5

| 20.00 l

MUKA IILADKA EXTRA SPIC]AI 1I(G

MANYA C]TRODEKO JOG CITRON.NAPOJ

I]AJDUK LECO ZELEN]NOVI 3600 G

T].IYI{OS PAZITKA SUSENA ]G

HA}',{E MAJKREM 4BG

18,0000 21,6000

5,2500 6,3000

1,6149 9.2100

6,9255 8,3100

26, BB00 32 ,2560

10

25

1

15

24

ll0 0.3000

25 0.2100

140 2,5s83

15 0,4611

24 0,1400

60.000
,6 nnn

3.000

15.000

192 ,000

0,3600

0.2520

3,0100

0,5540

0.1680

Za sadzbu DPH: | 20.00 % l: 295,000 64 .1304 71.6150

+ [ Zak]ad l-t DPH l-t
0.00
0.00

72 .95

sDPH l
0.00
0.00

11 .58

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 Z :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zaloha:

CELKOM K UHRADE:

64.73 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

64.73 Eur
12.95 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

11.68 Eur

202

0.00
0.00

64 .13
+_

Mnoz. celkom: 295. 000
Pocet paliet: 10.099

Idlieh: 037/180524'l

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22731 /T

Prevzal:
Cislo OP:
031780524'7
E'rv.

+_+

3E$IAt{ *'r'q'
;hrsSB

VystavifuO.rlaror
ill ltlT A

riuw.,iluerffitc

Podpis 1a peciatka


